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Extrato investimentos financeiros - mensal
G332050944254426074

05/02/2020 10:45:16

Cliente
Agência 912-1
Conta 18439-X PM COLORADO -SNA
Mês/ano referência JANEIRO/2020

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2019 SALDO ANTERIOR 39.469,66 10.675,082305

02/01/2020 APLICAÇÃO 3.390,51 916,967884 3,697523171 11.592,050189

06/01/2020 APLICAÇÃO 46,93 12,691185 3,697842175 11.604,741374

07/01/2020 APLICAÇÃO 290,86 78,652442 3,698041543 11.683,393816

08/01/2020 APLICAÇÃO 485,05 131,156948 3,698240980 11.814,550764

09/01/2020 APLICAÇÃO 876,36 236,954346 3,698433955 12.051,505110

10/01/2020 APLICAÇÃO 238,49 64,480921 3,698613367 12.115,986031

13/01/2020 APLICAÇÃO 942,53 254,819971 3,698807412 12.370,806002

14/01/2020 APLICAÇÃO 140,08 37,869882 3,698981652 12.408,675884

20/01/2020 APLICAÇÃO 12.492,27 3.376,540314 3,699724818 15.785,216198

21/01/2020 APLICAÇÃO 6.799,78 1.837,819409 3,699917393 17.623,035607

22/01/2020 APLICAÇÃO 8.200,96 2.216,414796 3,700101630 19.839,450403

23/01/2020 APLICAÇÃO 17.277,35 4.669,200114 3,700280471 24.508,650517

24/01/2020 APLICAÇÃO 7.902,24 2.135,468257 3,700471769 26.644,118774

27/01/2020 APLICAÇÃO 112,56 30,416178 3,700662083 26.674,534952

28/01/2020 APLICAÇÃO 635,19 171,632973 3,700862297 26.846,167925

29/01/2020 APLICAÇÃO 3.776,77 1.020,457998 3,701053845 27.866,625923

30/01/2020 APLICAÇÃO 136,04 36,755284 3,701236470 27.903,381207

31/01/2020 APLICAÇÃO 983,93 265,823733 3,701437746 28.169,204940

31/01/2020 SALDO ATUAL 104.266,56 28.169,204940 28.169,204940

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 39.469,66
APLICAÇÕES (+) 64.727,90
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 69,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 69,00
SALDO ATUAL = 104.266,56

Valor da Cota
31/12/2019 3,697363375
31/01/2020 3,701437746

Rentabilidade
No mês 0,1101
No ano 0,1101
Últimos 12 meses 1,9713

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


